
PISTA
DATA

LUOGO

MANIFESTAZIONE

CATEGORIA PROGRAMMA ORARIO CATEGORIA

C 15:30

R 15:30

C 15:30

15:30 C

C 15:45

15:55 C

R 16:10

16:15 C

C 16:20

16:20 R

16:30 C

16:30 R

C 16:35

16:50 C

R 17:00 R

C 17:10

17:25 C

C 17:40

17:50 C

R 18:00

18:15 R

Organizzazione: PR439

Responsabile Sito web

Tel. e-mail

60 HS

80 HS

80

1000

Paolo Ramponi

1000

1000

300

LUNGO

LUNGO

PESO

LUNGO

PESO

Le quote dovranno essere versate anche per le gli atleti assenti

Ingresso all'impianto muniti di documento e autodichiarazione

ATL. BUZZETTI

335 1209532 atleticabuzzetti@libero.it

ALTO

PESO PESO

ALTO

OGNI ATLETA DEVE AVERE IL SUO ATTREZZO PERSONALE

Le iscrizioni sono confermate d'ufficio

Quota di iscrizione per atleta/gara:  3 €   R/C   -   5 €   A/J/P/S

NON SARANNO POSSIBILI VARIAZIONI E NUOVE ISCRIZIONI SUL CAMPO

LUNGO

sabato 12 settembre 2020

BUSSETO (PR) - Stadio Comunale "Cavagna" - Piazzale Cavagna, 1

12^ TROFEO CITTA' DI BUSSETO - MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI

MASCHI FEMMINE

60 HS

100 HS

1000

300

80


